Pouso Alegre, 03 de Junho de 2008.

Ofício Nº 184/2008

Prezada Senhora,

Vimos pelo presente, solicitar a suspensão do sistema Legislador Web, a partir do dia 03 de junho de 2008, nos termos do item XI, alínea “c”, do contrato nº 006/2007, firmado entre o Legislativo de Pouso Alegre e essa empresa. Solicitamos, ainda, que não haja a cobrança deste serviço já na fatura referente ao mês de junho.

 Tal solicitação visa adequar o referido contrato aos limites determinados pela Lei nº 8666 e sua alterações, aos processos de dispensa de licitação.

Certos de sermos prontamente atendidos, subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Dayse Jacomelli

Assistente Adminstrativo – Diretriz Informática Ltda.

Varginha - MG

PAGE